ne in ipso sagittam acciperet. que  
de osse eius nullatenus euelli po-  
terat. Tunc beatus symon apli  
inuocato nomine iesu christi absti-  
lit eam mox ut manū applicuit. at  
q; statim ita sanat⁹ est ut nec signis  
vulneris remaneret. Tu autem.  
¶ Euangeli. Hec mando vobis. Requi. S. in cōi de apostolis. lix. Lau-  
des et cetera. omnia ut in cōi de apli.

**O** Eus qui nos per bea Colla.  
¶ tos apli tuos symonem et  
iudam ad agnitionē tui nominis  
venire tribuisti. da nobis eorū glo-  
riam sempiternam i proficiendo  
celebrare. et celebrando proficere.  
Per dñm. Hec predicta coll. dicetur  
ad omnes hos. et in. ij. vs. Prima et  
cetera. hoc omnia de festo ut in cōi. Si  
militer et. ij. vs. ¶ Nōta dominica  
p̄ symōis i iudei p̄ dñs hysto. Vidi do  
¶ Quintini (minū. vii. cly.  
martyris. Ad vs seruabitur sicut de  
vno marty. triū lco. cū h̄y. Martyr  
dei qui unū. nisi venerit in domini  
ca tunc dicitur hymn. Deus tuorum  
et protunc dicuntur vs. sicut in festis  
**B**eatī quintini (ix. lco. ¶ Coll.  
martiris tui domine nos tue  
re presidijs ut cuius festiuitatē an-  
nua deuotione recolimus. ei⁹ inc-  
tationibus a cunctis aduersitatib⁹  
bus eruamur. Per dñm nostrū.  
¶ In vigilia oīm sc̄torū si fuerit  
dies feriata. Ad mat. Inuit. Sieges  
martyrū. Et legent ps̄. noct. cū suis  
ān. fm feriā ex psal. sine preci. v. et R.  
de uno martyre fm feriā. Tres lcoes  
de omel. ut infra. Te deum non dici-  
tur nisi fuerit dominica. Ad laudē tc.  
ex cōi de uno marty. cū coll. de sancto

# In festo Omniū sanctorum. CCCLII

quintino vts. et suff. triū lcō. consuetis  
**P**rima detpe. Cete. hoī mixtū. Ve  
 spere de festo seqnti. nihil de scō quin  
 tino. **S**ic adē vigi. fuerit in dñica.  
 tūc legent̄. ix. lcō. sine p̄ci. Inuit. aī.  
 p̄s. b. et R̄. oīa de cōi marty. Sey lcō  
 nes detpe. Due omel. prima dñica  
 p. vii. lcō. scōa de vigi. p. viii. et ix. le/  
 ctio. Lau. et cet. oīa ex cōi. Coll. de scō  
 Quintino cū suffr. dedñica et ix. lcō.  
 cōsue. Prima dñical. p̄s. De? in no/  
 mīe tuo x̄. Cete. hoī. mixtū. s. hym.  
 et aī. detpe. Cap. R̄. et b. ex cōi Coll.  
 de scō quintino vts. V̄s. de festo se  
 qnticū suff. de scō quintino et dedñi/  
 ca. nō pl? loc. dñical. ptūcō dī. r̄.  
**T** In vigil. oīm scōuz Ad mat.  
**T** Nil. tpe. Scōm Lucam. vi. c.  
**L** Eleuat̄ isles oculis in disti  
 pulos suos dicebat. H̄i paupes  
 spū or nestruē regnū celoz. Et re.  
**Q** Omel. b̄ti Ambro. ep̄ i de eadē.  
**V**attuor b̄titudines sc̄tūs lu  
 cas dñicas posuit. octo vō sanctus  
 matthe? . H̄i in istis octo ille q̄tuor  
 sunt et in istis q̄tuor ille octo. Hic  
 em̄ q̄tuor velut v̄tutes amplexus  
 est cardinates. ille in illis octo my/  
 sticū numerū refuauit. Pro octa/  
 ua ei mlti scribunt̄ psalmi. Et mā  
 datū ac̄ip̄is octo illis prez dare for  
 tasse b̄ndictionib? . H̄ic ut em̄ spei  
 nre octaua pfectio ē. ita octaua su  
 ma v̄tutu; ē. H̄i prius q̄ sunt ap̄li.  
**B**eat̄ (ora videam?). Tu. L. ii.  
 inq̄t paupes. Nō oēs b̄ti paupes.  
 Paupetas em̄ media est. Possunt  
 et boni et mali esse paupes. nisi for  
 te ille intelligend̄ paup b̄tūs quē  
 xp̄ha p̄scripsit dices. Qa melior est  
 iust? paup q̄ diues mēdar. B̄tūs

paup q̄ clamauit et dñs exaudiuit  
**D**rima igit̄ ista be (eu. Tu. L. ii.  
 nedictio ē. Cū deposuero om̄ne pec/  
 catū. et exuero oēm maliciā et sim/  
 plicitate p̄text? fvero inops malo  
 rū: supest ut mores meos tēpere;  
 Quid em̄ mihi p̄dest carere sc̄larī  
 bus nīli fvero mitis et māsuetus.  
 Nā q̄ sequit̄ vīta rectā. sequit̄ v̄tqz  
 illū q̄ ait. Discite a me q̄ mitis suz  
 et hūlis corde. Tu. Lau. et cet. om̄ia  
 d̄ vno mar. lyj cū col. d̄ scō q̄ntio vts

**I**n festo oīm sanctorū  
 Ad p̄. v̄s. super p̄s. Dia Laud. Aī.  
**O**tia tibi trinitas eq̄l una dei  
 cas et aī oīa sc̄la et nūc et ippe  
 tuū. p̄s. lauda. pue. xlj. Aī. Odor  
 tuus sc̄tā dī genitrix sicut odor bal  
 sami q̄li liliū sic effloredit dei geni  
 trix v̄go. p̄s. lauda. dñm oēs. xlj.  
 Aī. Michael archangele defende  
 nos in p̄lio succurrente dī auxilio  
 vt nō peam? i tremēdo iudicio. p̄s  
 lauda aīa. xlviij. Aī. Isti sunt viri  
 sc̄tī q̄s elegit dñs in charitate non  
 facta et dedit illis gloria; sempiternā  
 q̄z doctrīa fulget ecclīa vt soli lūa  
 allā. p̄s. laud. do. q̄. xlviij. Aī. Sal  
 uator mūdi salua nos oēs sc̄tā dei  
 genitrix v̄go sp̄ maria ora p̄ nobis  
 p̄cib? q̄; sc̄tōz ap̄lor martȳ p̄fes/  
 sor atqz sc̄tāz v̄gīnū supplicē peti/  
 m? vt a maloib? eruamur bonisqz  
 oib? nūc et sp̄ p̄friū mereamur. p̄s  
 Lau. hierlm. xlviij. Cap. Apo. v.

**E**cce ego iohes vidi turbā ma  
 gna quā dīmūerare nemo po  
 terat et oībus gentib? et tribubus  
 et pplis et linguis st̄ates aī thronū  
 in p̄spectu agnī amicti stolis albis

## In festo D̄m̄ sanctorum

et palme in manibz eoz. et clama/  
bat voce maḡ dicētes salus dō no/  
stro q̄ sedet super thronuz et agno.  
Deo. R. H̄ti est sci. vt. i. i. iii. noct.

**E**su salua (cū Gla. Chy.  
tor scilicet redēptō ope bñueni  
et pia dei genitrix salutez  
posce miser. Qerōes angelici pa  
triarchaz cunei i pphaz meita no  
bis pcent venia. Baptista xp̄i pre  
uius i clauiger etherez cū ceteris  
aplis nos soluant neru criminis.  
**O**chorus sacratus martyz professio  
sacerdotū i vñginal' castitas nos a  
petitis abluat. Deo p̄ti. Nō habent  
ples. v. i pdicto hy. q̄z quiq̄z sm chorū  
maioris ecclie. v. Letam̄. Sup m̄gt.  
Al. O q̄z gliosuz est regnū in q̄ cui  
xp̄o regnat oes scilicet amicti stolis al  
bis sequunt agnū q̄cūq̄z ierit. Coll.

**D**omine deus noster multiplicata super  
nos gratia tua et quod peruenimus?  
gloria solenia. tribue subseq in sancta  
professio leticia. P. Illa suff. nisi vi  
gilia fuerit in dominica. tunc dicet tempore suff.  
descendit dominus et dedominica ut secundum est  
et non plus. Si festum omnium sanctorum fuerit  
in dominica. tunc de eadibus dominis suff. et non  
plus. Ad compl. h. Iesu salua. ut secundum  
cum duobus vlti. b. Cap. ut secundum b. Mirabilis.  
Se nunc di. an. Salvator. ut secundum  
in vs. Iipiel. cc. ut in psal. p. Car  
nis b. Iusti autem imppe. Colla ut secundum  
**T** In die omnium sanctorum. Ad mat.

**E**gē regū dñm venī (Inuit.  
**H**te adorem⁹. Quia ipse est corona sc̄tor⁹ oīm. ps. Vēni. In. i.  
noct. aā. Nouit dñs viā iustorū q̄  
i legē ei⁹ meditant̄ die ac nocte. ps.  
**B**eat⁹ vir. 2ā. Mirificauit dñs  
sc̄tōs suos. et exaudiuit eos clamā/

**Admirabile est nomē tuū dñe qā  
glia i honore coronasti sanctos tu  
os. i p̄stiuisti eos sup̄ oya manu  
um tuarū.** p̄s. Dñe dñs n̄c. j. v. Le

**L**egim⁹ (tamin⁹ i. **Lectio**. j.) in ecclastic⁹ hystorij⁹ qđ sc̄tūl⁹ bonifaci⁹. qui q̄rtus a gregorio ro-  
mane urbis ep̄atum tenebat. suis  
p̄cib⁹ a foca cesare impetrabat do-  
nari ecclie xp̄i templū rome qđ ab  
antiq⁹ ante p̄atheon vocabatur.  
qđ h̄ q̄li simulachrū oīm videretur  
esse deoz. In q̄ eliminata oīspurci-  
tia fecit ecclia; sc̄tē dei genitric⁹ at-  
qđ oīm martyr xp̄i ut exclusa mul-  
titudine demonū m̄ltitudo ibi sc̄tō-  
rū a fidelib⁹ in memoria haberet  
et plebs vniuersa in capite kaledo-  
nay nouēbris sicut in die natalis  
dñi ad ecclia; oīm in honore sc̄tōz  
secretarā pueniret. Tu. R. Sum  
me trinitati simplici deo una diuiti-  
tas equalis gl̄ia coeterna maiestas  
pri pliqz sc̄tōz flaminī. Qui  
totū s̄bdit suis orbē legib⁹. v. Pre-  
stet nob gr̄a; deitas brā p̄ris ac na-  
**B**ti p̄terqz sp̄ns alini. Q. L. ij.  
**B**eatæ dei ḡeitrixri v̄go sy ma-  
ria templū dī. sacrarū sp̄us sancti  
v̄go an̄ p̄tu v̄go in p̄tu v̄go p̄ p̄tu  
p̄ntis solēnitat̄ diei cui; suis v̄gib⁹  
exp̄s nullo mō credenda est. Que  
dei p̄lm faciēdo monebat sperne-  
re picturi luxus seculi; carnis pudici-  
tiam cū virginitat̄ honore intra-  
cordis hospicia obseruare. eamqz  
oīm v̄tutu; reginā fructū salutis  
perpetue sociam esse angelorum  
suis affirmabat exemplis. Tu. at.  
R. Felix nāqz es sacra virgo ma-

# In festo Omnium sanctorum. CCCLIII

ria i omni laude dignissima. Quia ex te ortus est sol iusticie Christus dominus noster. v. Ora pro populo incruenti pro clero intercede pro deuoto semineo sexu sentiant oes tuus leuamē quicunque celebrat tuā memoratiōe. Quia. L. iii.

**N**on esse angelorum ordines ad dei iudicia ac misteria completa testate sacro eloquio cognouimus? quorum principiat? et patres subtiliter ac mirabiliter dei omnipotencie nutu distinguuntur. Alij ex illis ad nos immundū missi. futura predicēdo pueniunt. Alij a deo sunt constituti ut per eos signa et miracula frequentius fiat. Alij subiecti angelorum spiritibus plūnt eis quod ad exempla diuinā mysteria disponendo principiantur. His omnibus frēs huius taz decoris ac deo dilectis angelorum agminibus huius diei solennitatem credimus esse secreta. Tu. R. Te sanctum dominum in excelsum laudat oes angelorum dicentes. Te decet laus et honor domini. v. Cherubim quoque et seraphim sancti proclaimant et omnes celum ordo dicens. Te. Gloriam. Te. ¶ In. ii. noct. a. n. Domine quoniam opati sunt iustitia habitabunt in tabernaculo tuo et regnent in monte sancto tuo. ps. Domine quoniam habens. v. ii. a. n. Hec est generatio gloriosum dominum querentium faciem dei iacob. ps. Dominus est ter. v. iii. a. n. Letamini in domino et exultate iusti et gloriam omnium recti corde. ps. Huius quoniam. v. b. Iusti autem. p. Premerit. v. Letamini. L. iii. Hos sequitur electus prophetarum nuncius. ¶ Ursus. cuius quoniam locutus est dominus et ostendit illis secreta sua. ut ea quoniam venientia erat quoniam propria spūscere illūniati agiscere atque annūciare potuisse. Hos oes perculdubio veneranda hu-

ius diei festivitate nullo modo priuatos habentes esse eam intuendo speramus. Tu. R. Intonatos mulierum non surrexit maior iohannes baptista.

Qui viā domino preparauit in heremo v. Fuit homo missus a domino cui nomine iohannes.

**V**ic di iohannes erat. C. L. v. electo recordat duodenarius apostolorum numerus quoniam a primis miracolorum Christi virtutibus adponendum noue fideli fundamentū erigendum adhuc statū tenere ecclie diuina puidetia ex omnibus quoniam capiebat modus elegit. ut in oīem terrā sonorem eorum predicationis exiret. et in fines orbis tre eorum procederet uba. Quoniam ipse dominus locutus est dices. Vos estis lux mundi. Talibus ut credimus patronis habemus dies subiecta declarat. Tu. R. Dette amas me. tu scis domine quia amo te. Pasce oves meas. v. Hymnus iohannis diligenter p. his tu scis domine quoniam amo te. Pasce. L. vi.

**H**oc cutum est triumphale nomi martyrum quoniam diversa territoria generali passionē non lacescētibus percordiorum mentibus imitabantur. His sunt triumphatores et amici dei qui patientes sceleratorum iussa principium modico rūmentibus accipiunt palmas laborum quoniam fundati erant super petram id est Christum Ad eos tamen quoniam loquimur toto corde te dam. ut cum ipsis postmodum in scela gaudemere amemus. Tu autem. R. Iusti sunt sancti qui per testamentum domini sua corpora tradididerunt. Et in sanguine agnili lauerunt stolas suas. v. Tradiderunt corpora sua propter deum ad supplicia. et meruerunt hanc coronas perpetuas. Et gloriam. Et. ¶ In. ii. noct. a. n. Tunc mete dominum omnes sancti eius quoniam

# In festo Omnium sanctorum.

nihil deest timentibz cuius ecce oculi  
dñi sup iustos et aures ei in pces  
eorū. ps. Bñdicam. ix. vt fer. ii. An. Dñe spes sc̄tor̄ i turris fortitudi  
nis eoz dedisti hereditatē timenti  
bus nomē tuū i inhabitabūt i ta/  
buculo tuo in sc̄la. ps. Exaudi ds  
dep. xvij. vt fer. viii. An. Bti q̄s ele  
gisti dñe habitabūt in atrijs tuis  
et em̄ clamauit i hymnū dicet. ps.  
Te decet. xix. v. Iustor. ¶ Euang.  
Vides ihs turbas ascēdit i mōtez.  
v̄s in cōmuni. lyv. Si fuerit dñica  
tūc omel. dñical' posticipabit in q̄ta;  
feria seq̄ntem p tribz lco. Cete. de tpe.  
R. vii. Bti estis sc̄ti dei oēs q̄ me  
ruistis p̄sortes fieri celestū ututū  
et p̄fui ec̄ne claritat gl̄ia. Ideoqz  
pc̄amur ut memores n̄ri int̄cede/  
re dignem̄ p nob ad dñm deū no/  
strū. v. Gaudete i exultate q̄nia;  
merites v̄a mīta est in celis. Ideo  
R. Bti q̄ p̄secutiōz patiunt p̄pter  
iusticiā qm̄ ipsoz est regnū celoz.  
Bti pacifici qm̄ filiū dei vocabunt.  
v. H̄i mūdo corde qm̄ ipsi deū vi/  
debūt. Bti pa. R. Bti paupes spi/  
ciū qm̄ ipsoz est regnū celoz. bea/  
timites qm̄ ipsi possidebūt terra;  
vti q̄ lugent. qm̄ ipsi p̄solabuntur  
Bti q̄ elurūt i sicut iusticiā. quo/  
niā ipsi saturabunt. v. Bti miseri  
cordes qm̄ ipsi miscōla; p̄sequunt.  
Bti q̄. Gl̄ia. Bti. Ante lau. v. Ju/  
sti aut. Ad lau. An. Scim̄ qm̄ di/  
ligentibz deū oia coopanc̄ in bonū  
his q̄ bñypositū vocati sunt sancti  
ps. Dñs reḡ. deco. cum cete. ps. An.  
Sapiētiā sc̄tor̄ narrat p̄li. i lau/  
de eoz p̄nunciat om̄is ecclia. An.  
Reddet ds mercede; laborz sc̄tor̄